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 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. Profesora Zbigniewa Religi 

w Słubicach Sp. z o. o.

NIP 598 16 18 971 REGON 080445872 NR R-KU BANKOWEGO 15 8369 0008 0069 5697 2000 0010

Sąd Rejonowy w Zielonej Górze: KRS 0000359690 Wysokość kapitału zakładowego: 2.670.000,00 zł

Słubice, dnia 04.09.2017 r.

                                                                                                          Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 209 tys. euro na dostawę stanowiska do zieczulania ogólnego z wyposażeniem dla Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital im. prof. Z. Religi w Słubicach Sp. z o. o.; nr sprawy: ZP/N/14/17

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, zwaną dalej ustawą, w dniu 28 sierpniam 2017 r. do siedziby Zamawiającego wpłynął wniosek w sprawie wyjaśnienia treści SIWZ. W trybie art. 38 ust. 2 ustawy  Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

 Pytanie nr 1

Dotyczy Załącznik nr 2 do oferty (dodatek nr 3 do SIWZ), pkt. 5

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat do znieczulenia Firmy Löwenstein Medical, który jest wyposażony w 3 szuflady i szafkę, w której można umieścić parownik w pozycji pionowej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza do zaoferowania aparat wyposażony w 3 szuflady i szafkę, w której można umieścić parownik w pozycji pionowej.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania aparatu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (dokładnie opisać parametr oraz wskazać, że Zamawiajacy dopuścił takie rozwiązanie w odpowiedziach na pytania) w dodatku nr 3 do SIWZ (załącznik nr 2 do oferty) w tabeli – „Parametr oferowany (podaje Wykonawca)”.

 Pytanie nr 2

Dotyczy Załącznik nr 2 do oferty (dodatek nr 3 do SIWZ), pkt. 11

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowanie rozwiązanie, w którym ciśnienia gazów w sieci centralnej są prezentowane na ekranie aparatu do znieczulenia, a ciśnienia w butli rezerwowych są prezentowane na zegarach reduktorów butli rezerwowych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 Pytanie nr 3

Dotyczy Załącznik nr 2 do oferty (dodatek nr 3 do SIWZ), pkt. 28

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pochłaniacz dwutlenku węgla jednorazowego użytku o wadze 1,15 kg? 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza do zaoferowania pochłaniacz dwutlenku węgla jednorazowego użytku o wadze 1,15 kg.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania aparatu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (dokładnie opisać parametr oraz wskazać, że Zamawiajacy dopuścił takie rozwiązanie w odpowiedziach na pytania) w dodatku nr 3 do SIWZ (załącznik nr 2 do oferty) w tabeli – „Parametr oferowany (podaje Wykonawca)”.

 Pytanie nr 4

Dotyczy Załącznik nr 2 do oferty (dodatek nr 3 do SIWZ), pkt. 33

Czy Zamawiający przyzna bonifikatę punktową w postaci 5 pkt. za zaoferowanie wyposażonego w metalowy moduł pacjenta aparatu do znieczulenia z respiratorem o napędzie pneumatycznym – rozwiązaniem, które jest ekonomiczne ze względu na brak konieczności serwisowania mechanicznych elementów napędu elektrycznego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 Pytanie nr 5

Dotyczy Załącznik nr 2 do oferty (dodatek nr 3 do SIWZ), pkt. 35

Czy Zamawiający przyzna bonifikatę punktową w postaci 1 pkt za zaoferowanie aparatu do znieczulenia wyposażonego w kolorowy 15 calowy ekran sterowny dotykowo umożliwiający wyświetlanie 4 krzywych dynamicznych i 3 pętli jednocześnie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 Pytanie nr 6

Dotyczy Załącznik nr 2 do oferty (dodatek nr 3 do SIWZ), pkt. 43

Czy Zamawiający przyzna bonifikatę punktową w postaci 3 pkt. za zaoferowanie wyposażonego w metalowy moduł pacjenta aparatu do znieczulenia z trybem PSV z zabezpieczeniem wentylacją awaryjną na wypadek bezdechu?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami SIWZ, tzn.: Zamawiający przyzna 3 pkt. jeżeli Wykonawca zaoferuje aparat z możliością rozbudowy o tryb PSV (Pressure Support Ventilation) z CPAP.

 Pytanie nr 7

Dotyczy Załącznik nr 2 do oferty (dodatek nr 3 do SIWZ), pkt. 44

Czy Zamawiający przyzna bonifikatę punktową w postaci 3 pkt. za zaoferowanie wyposażonego w metalowy moduł pacjenta aparatu wyposażonego w tryb ciśnieniowy z gwarantowaną objętością od 3 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami SIWZ, tzn.: Zamawiający przyzna 3 pkt. jeżeli Wykonawca zaoferuje aparat z możliością rozbudowy o tryb z gwarantowaną objętością (Auto Flow lub PRVC), synchronizowany z oddechami własnymi pacjenta oraz ze wspomaganiem ciśnieniowym tych oddechów.

 Pytanie nr 8

Dotyczy Załącznik nr 2 do oferty (dodatek nr 3 do SIWZ), pkt. 47

Czy Zamawiający przyzna bonifikatę punktową w postaci 3 pkt. za zaoferowanie wyposażonego w metalowy moduł pacjenta aparatu do znieczulenia z funkcją służącą do monitorowania niezaintubowanych  pacjentów oddychających spontanicznie gdzie nie występuje przepływ świeżych gazów z respiratora anestetycznego, z monitorowaniem parametrów: objętość minutowa MV, Vte, Ppeak?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami SIWZ, tzn.: Zamawiający przyzna 3 pkt. jeżeli Wykonawca zaoferuje aparat z awaryjnym trybem wentylacji, gdzie możliwa jest wentylacja mechaniczna przy braku dopływu świeżych gazów medycznych (z sieci centralnej i butli).

 Pytanie nr 9

Dotyczy Załącznik nr 2 do oferty (dodatek nr 3 do SIWZ), pkt. 50

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat do znieczulenia firmy Löwenstein Medical, w którym zakres regulacji częstości oddechów wynosi od 4 do 100 1/min?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza do zaoferowania aparat w którym zakres regulacji częstości oddechów wynosi  od 4 do 100 1/min.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania aparatu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (dokładnie opisać parametr oraz wskazać, że Zamawiajacy dopuścił takie rozwiązanie w odpowiedziach na pytania) w dodatku nr 3 do SIWZ (załącznik nr 2 do oferty) w tabeli – „Parametr oferowany (podaje Wykonawca)”.

 Pytanie nr 10

Dotyczy Załącznik nr 2 do oferty (dodatek nr 3 do SIWZ), pkt. 55

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat do znieczulenia firmy Löwenstein Medical z regulacją ciśnienia wdechowego przy PCV w zakresie: od 5 do 60 [mbar]?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza do zaoferowania aparat z regulacją ciśnienia wdechowego przy PCV w zakresie: od 5 do 60 [mbar].

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania aparatu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (dokładnie opisać parametr oraz wskazać, że Zamawiajacy dopuścił takie rozwiązanie w odpowiedziach na pytania) w dodatku nr 3 do SIWZ (załącznik nr 2 do oferty) w tabeli – „Parametr oferowany (podaje Wykonawca)”.

 Pytanie nr 11

Dotyczy Załącznik nr 2 do oferty (dodatek nr 3 do SIWZ), pkt. 58

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat do znieczulenia firmy Löwenstein Medical z regulacją czułości wyzwalacza przepływowego przy SIMV w zakresie od 0,1 do 10 l/min?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza do zaoferowania aparat z regulacją czułości wyzwalacza przepływowego przy SIMV w zakresie od 0,1 do 10 l/min.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania aparatu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (dokładnie opisać parametr oraz wskazać, że Zamawiajacy dopuścił takie rozwiązanie w odpowiedziach na pytania) w dodatku nr 3 do SIWZ (załącznik nr 2 do oferty) w tabeli – „Parametr oferowany (podaje Wykonawca)”.

 Pytanie nr 12

Dotyczy Załącznik nr 2 do oferty (dodatek nr 3 do SIWZ), pkt. 59

Czy Zamawiający przyzna bonifikatę punktową w postaci 1 pkt. za zaoferowanie wyposażonego w metalowy moduł pacjenta aparatu do znieczulenia z funkcją  wyłączenia alarmów pacjenta na 10 min. podczas wentylacji ręcznej/spontanicznej („wprowadzanie pacjenta”)?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami SIWZ, tzn.: Zamawiający przyzna 1 pkt. jeżeli Wykonawca zaoferuje aparat z regulacją czasu narastania ciśnienia wdechowego (Wykonawca zobowiazany jest podać zakres w przypadku spełnienia tego parametru).

 Pytanie nr 13

Dotyczy Załącznik nr 2 do oferty (dodatek nr 3 do SIWZ), pkt. 62

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat do znieczulenia firmy Löwenstein Medical z  alarmem wysokiego ciśnienia i rozłączenia pacjenta?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza do zaoferowania aparat do znieczulania z  alarmem wysokiego ciśnienia i rozłączenia pacjenta.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania aparatu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (dokładnie opisać parametr oraz wskazać, że Zamawiajacy dopuścił takie rozwiązanie w odpowiedziach na pytania) w dodatku nr 3 do SIWZ (załącznik nr 2 do oferty) w tabeli – „Parametr oferowany (podaje Wykonawca)”.

 Pytanie nr 14

Dotyczy Załącznik nr 2 do oferty (dodatek nr 3 do SIWZ), pkt. 65

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat do znieczulenia firmy Löwenstein Medical z alarmem: Apnea, ciśnienia, CO2, rozłączenia przepływomierza?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza do zaoferowania aparat do znieczulania z alarmem: Apnea, ciśnienia, CO2, rozłączenia przepływomierza.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania aparatu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (dokładnie opisać parametr oraz wskazać, że Zamawiajacy dopuścił takie rozwiązanie w odpowiedziach na pytania) w dodatku nr 3 do SIWZ (załącznik nr 2 do oferty) w tabeli – „Parametr oferowany (podaje Wykonawca)”.

 Pytanie nr 15

Dotyczy Załącznik nr 2 do oferty (dodatek nr 3 do SIWZ), pkt. 69

Czy Zamawiający, ze względu na wysoką wartość kliniczną oferowanego rozwiązania, przyzna bonifikatę punktową w postaci 3 pkt. za zaoferowanie wyposażonego w metalowy moduł pacjenta aparatu do znieczulenia z pomiarem przecieku?

Odpowiedź:

W związaku z zapytaniem, Zamawiający modyfikuje dodatek nr 3 do SIWZ poprzez utworzenie dodatkowej, punktowanej pozycji:

	69 A
	Pomiar „przecieku”
	NIE
	
	Tak – 3 pkt.

Nie – 0 pkt.


Zmodyfikowany dodatek nr 3 stanowi załącznik do niniejszego pisma.

 Pytanie nr 16

Dotyczy Załącznik nr 2 do oferty (dodatek nr 3 do SIWZ), pkt. 71

Czy Zamawiający przyzna bonifikatę punktową w postaci 1 pkt za zaoferowanie wyposażonego w metalowy moduł pacjenta aparatu do znieczulenia z pomiarem spontanicznej częstości oddechowej i udziału oddechów spontanicznych [%]?

Odpowiedź:

W związaku z zapytaniem, Zamawiający modyfikuje dodatek nr 3 do SIWZ poprzez utworzenie dodatkowej, punktowanej pozycji:

	71A
	Pomiar spontanicznej częstości oddechowej i udziału oddechów spontanicznych [%]
	NIE
	
	Tak – 1 pkt.

Nie – 0 pkt.


Zmodyfikowany dodatek nr 3 stanowi załącznik do niniejszego pisma.

 Pytanie nr 17

Dotyczy Załącznik nr 2 do oferty (dodatek nr 3 do SIWZ), pkt. 81

Czy Zamawiający przyzna bonifikatę punktową w postaci 1 pkt. za zaoferowanie wyposażonego w metalowy moduł pacjenta aparatu do znieczulenia z 15 calowym ekranem sterowanym dotykowo, który mierzący dodatkowe parametry wentylacji: przeciek [%],Cstat. Cdyn. Opór, Vti?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że parametry dotyczące przekątnej ekranu respiratora zostały określone w pkt. 34 i 35 dodatku nr 3 do SIWZ.

W odpowiedzi na drugą część pytania, Zamawiający modyfikuje dodatek nr 3 do SIWZ poprzez utworzenie dodatkowej, punktowanej pozycji:

	81A
	Pomiar dodatkowych parametrów wentylacji: przeciek [%], Cstat., Cdyn. Opór, Vti
	NIE
	
	Tak – 1 pkt.

Nie – 0 pkt.


Zmodyfikowany dodatek nr 3 stanowi załącznik do niniejszego pisma.

 Pytanie nr 18

Dotyczy Załącznik nr 2 do oferty (dodatek nr 3 do SIWZ), pkt. 85

Czy Zamawiający przyzna bonifikatę punktową w postaci 1 pkt. za zaoferowanie wyposażonego w metalowy moduł pacjenta aparatu do znieczulenia umożliwiającego wyświetlenie 3 pętli i 4 krzywych dynamicznych jednocześnie na ekranie respiratora?

Odpowiedź:

W związaku z zapytaniem, Zamawiający modyfikuje dodatek nr 3 do SIWZ poprzez utworzenie dodatkowej, punktowanej pozycji:

	85A
	Wyświetlanie 3 pętli i 4 krzywych dynamicznych jednocześnie na ekranie respiratora
	NIE
	
	Tak – 1 pkt.

Nie – 0 pkt.


Zmodyfikowany dodatek nr 3 stanowi załącznik do niniejszego pisma.

 Pytanie nr 19

Dotyczy Załącznik nr 2 do oferty (dodatek nr 3 do SIWZ), pkt. 88

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat do znieczulenia firmy Löwenstein Medical wyposażony w lampkę na elastycznym ramieniu ułatwiającym odpowiednie skierowanie światła, zamocowana do aparatu, w której światło jest generowane w energooszczędnej technologii LED?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza do zaoferowania aparat do znieczulania wyposażony w lampkę na elastycznym ramieniu ułatwiającym odpowiednie skierowanie światła, zamocowana do aparatu, w której światło jest generowane w energooszczędnej technologii LED. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania aparatu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (dokładnie opisać parametr oraz wskazać, że Zamawiajacy dopuścił takie rozwiązanie w odpowiedziach na pytania) w dodatku nr 3 do SIWZ (załącznik nr 2 do oferty) w tabeli – „Parametr oferowany (podaje Wykonawca)”.

 Pytanie nr 20

Dotyczy Załącznik nr 2 do oferty (dodatek nr 3 do SIWZ), pkt. 95

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania monitor pacjenta firmy Nihon Kohden, który jest wyposażony w oprogramowanie i sprzęt umożliwiający komunikację z klinicznymi systemami informatycznymi w formacie HL7, co umożliwia prowadzenie dokumentacji medycznej w formie elektronicznej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza do zaoferowania monitor pacjenta, który jest wyposażony w oprogramowanie i sprzęt umożliwiający komunikację z klinicznymi systemami informatycznymi w formacie HL7, co umożliwia prowadzenie dokumentacji medycznej w formie elektronicznej.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania aparatu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (dokładnie opisać parametr oraz wskazać, że Zamawiajacy dopuścił takie rozwiązanie w odpowiedziach na pytania) w dodatku nr 3 do SIWZ (załącznik nr 2 do oferty) w tabeli – „Parametr oferowany (podaje Wykonawca)”.

 Pytanie nr 21

Dotyczy Załącznik nr 2 do oferty (dodatek nr 3 do SIWZ), pkt. 101

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania monitor pacjenta firmy Nihon Kohden posiadający dedykowany tryb nocny (dla bezpieczeństwa aktywowany tylko w przypadku pracy w sieci centralnego monitorowania)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza do zaoferowania monitor pacjenta posiadający dedykowany tryb nocny (dla bezpieczeństwa aktywowany tylko w przypadku pracy w sieci centralnego monitorowania).

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania aparatu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (dokładnie opisać parametr oraz wskazać, że Zamawiajacy dopuścił takie rozwiązanie w odpowiedziach na pytania) w dodatku nr 3 do SIWZ (załącznik nr 2 do oferty) w tabeli – „Parametr oferowany (podaje Wykonawca)”.

 Pytanie nr 22

Dotyczy Załącznik nr 2 do oferty (dodatek nr 3 do SIWZ), pkt. 105

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania monitor pacjenta firmy Nihon Kohden, który może zostać o bezpieczne bezprzewodowe podłączenie do sieci centralnego monitorowania?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza do zaoferowania monitor pacjenta, który może zostać rozbudowany o bezpieczne bezprzewodowe podłączenie do sieci centralnego monitorowania.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania aparatu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (dokładnie opisać parametr oraz wskazać, że Zamawiajacy dopuścił takie rozwiązanie w odpowiedziach na pytania) w dodatku nr 3 do SIWZ (załącznik nr 2 do oferty) w tabeli – „Parametr oferowany (podaje Wykonawca)”.

 Pytanie nr 23

Dotyczy Załącznik nr 2 do oferty (dodatek nr 3 do SIWZ), pkt. 107

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania monitor pacjenta firmy Nihon Kohden, który nie potrzebuje do realizacji pracy sieci przewodowej unikalnych rozwiązań producenta?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza do zaoferowania monitor pacjenta,  który nie potrzebuje do realizacji pracy sieci przewodowej unikalnych rozwiązań producenta.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania aparatu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (dokładnie opisać parametr oraz wskazać, że Zamawiajacy dopuścił takie rozwiązanie w odpowiedziach na pytania) w dodatku nr 3 do SIWZ (załącznik nr 2 do oferty) w tabeli – „Parametr oferowany (podaje Wykonawca)”.

 Pytanie nr 24

Dotyczy Załącznik nr 2 do oferty (dodatek nr 3 do SIWZ), pkt. 108

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania monitor pacjenta firmy Nihon Kohden, z którego poziomu można mieć podgląd, bez użycia specjalnych serwerów i centrali, na dane z pozostałych monitorów pacjenta pracujących w sieci centralnego monitorowania (przebiegi krzywych dynamicznych, wartości parametrów, alarmów w czasie rzeczywistym)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza do zaoferowania monitor pacjenta z którego poziomu można mieć podgląd, bez użycia specjalnych serwerów i centrali, na dane z pozostałych monitorów pacjenta pracujących w sieci centralnego monitorowania (przebiegi krzywych dynamicznych, wartości parametrów, alarmów w czasie rzeczywistym).

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania aparatu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (dokładnie opisać parametr oraz wskazać, że Zamawiajacy dopuścił takie rozwiązanie w odpowiedziach na pytania) w dodatku nr 3 do SIWZ (załącznik nr 2 do oferty) w tabeli – „Parametr oferowany (podaje Wykonawca)”.

Pytanie nr 25

Dotyczy Załącznik nr 2 do oferty (dodatek nr 3 do SIWZ), pkt. 109

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania monitor pacjenta firmy Nihon Kohden, z którego poziomu można wydrukować na drukarce sieciowej prekonfigurowane raporty (raport trendów tablicowych, graficznych), zdarzenia arytmii, pełen przebieg krzywych dynamicznych?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza do zaoferowania monitor pacjenta, z którego poziomu można wydrukować na drukarce sieciowej prekonfigurowane raporty (raport trendów tablicowych, graficznych), zdarzenia arytmii, pełen przebieg krzywych dynamicznych.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania aparatu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (dokładnie opisać parametr oraz wskazać, że Zamawiajacy dopuścił takie rozwiązanie w odpowiedziach na pytania) w dodatku nr 3 do SIWZ (załącznik nr 2 do oferty) w tabeli – „Parametr oferowany (podaje Wykonawca)”.

 Pytanie nr 26

Dotyczy Załącznik nr 2 do oferty (dodatek nr 3 do SIWZ), pkt. 112, 113

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania monitor pacjenta firmy Nihon Kohden, którym przed  rozpoczęciem transportu należy odłączyć przewód zasilania?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza do zaoferowania monitor pacjenta w który przed rozpoczęciem transportu należy odłączyć przewód zasilania.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania aparatu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (dokładnie opisać parametr oraz wskazać, że Zamawiajacy dopuścił takie rozwiązanie w odpowiedziach na pytania) w dodatku nr 3 do SIWZ (załącznik nr 2 do oferty) w tabeli – „Parametr oferowany (podaje Wykonawca)”.

 Pytanie nr 27

Dotyczy Załącznik nr 2 do oferty (dodatek nr 3 do SIWZ), pkt. 115

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania monitor pacjenta firmy Nihon Kohden wyposażony w wewnętrzny akumulator umożliwiający nieprzerwane monitorowanie i wyświetlanie zmierzonych wartości przez 90 minut na wypadek transportu lub braku zasilania?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza do zaoferowania monitor pacjenta wyposażony w wewnętrzny akumulator umożliwiający nieprzerwane monitorowanie i wyświetlanie zmierzonych wartości przez 90 minut na wypadek transportu lub braku zasilania.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania aparatu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (dokładnie opisać parametr oraz wskazać, że Zamawiajacy dopuścił takie rozwiązanie w odpowiedziach na pytania) w dodatku nr 3 do SIWZ (załącznik nr 2 do oferty) w tabeli – „Parametr oferowany (podaje Wykonawca)”.

 Pytanie nr 28

Dotyczy Załącznik nr 2 do oferty (dodatek nr 3 do SIWZ), pkt. 116

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania monitor pacjenta firmy Nihon Kohden, który umożliwia nieprzerwane monitorowanie stacjonarnie i w transporcie: EKG, ST, Arytmia, Oddech, Saturacja, Temperatura – 2 kanały, NIBP, IBP – 1 kanał, NMT?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza do zaoferowania monitor pacjenta, który umożliwia nieprzerwane monitorowanie stacjonarnie i w transporcie: EKG, ST, Arytmia, Oddech, Saturacja, Temperatura – 2 kanały, NIBP, IBP – 1 kanał, NMT.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania aparatu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (dokładnie opisać parametr oraz wskazać, że Zamawiajacy dopuścił takie rozwiązanie w odpowiedziach na pytania) w dodatku nr 3 do SIWZ (załącznik nr 2 do oferty) w tabeli – „Parametr oferowany (podaje Wykonawca)”.

 Pytanie nr 29

Dotyczy Załącznik nr 2 do oferty (dodatek nr 3 do SIWZ), pkt. 117

Czy Zamawiający przyzna bonifikatę punktową  w postaci 1 pkt. za zaoferowanie monitora pacjenta, który umożliwia rozbudowę o nieprzerwane monitorowanie stacjonarnie i w transporcie: EKG (do 12 odprowadzeń diagnostycznie), ST, Arytmia, Oddech, Saturacja, Temperatura – 2 kanały, NIBP, IBP – 3 kanały, NMT, BIS, rzut serca?

Odpowiedź:

W związaku z zapytaniem, Zamawiający modyfikuje pozycję nr 117 dodatku nr 3 do SIWZ w następujacy sposób:

	117
	Monitor pacjenta umożliwia rozbudowę o nieprzerwane monitorowanie stacjonarnie i w transporcie przynajmniej: EKG (do 12 odprowadzeń diagnostycznie), ST, Arytmia, Oddech, Saturacja, Temperatura – 2 kanały, NIBP, IBP – 3 kanały, NMT, BIS, rzut serca
	NIE
	
	Tak – 1 pkt.

  Inne – 0 pkt.


Zmodyfikowany dodatek nr 3 stanowi załącznik do niniejszego pisma.

 Pytanie nr 30

Dotyczy Załącznik nr 2 do oferty (dodatek nr 3 do SIWZ), pkt. 120

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania monitor pacjenta firmy Nihon Kohden,  wyposażony w pamięć 8192 zdarzeń alarmowych zapisywanych automatycznie, wraz z pełnym przebiegiem 5 krzywych dynamicznych oraz wartościami wszystkich monitorowanych parametrów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza do zaoferowania monitor pacjenta wyposażony w pamięć 8192 zdarzeń alarmowych zapisywanych automatycznie, wraz z pełnym przebiegiem 5 krzywych dynamicznych oraz wartościami wszystkich monitorowanych parametrów.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania aparatu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (dokładnie opisać parametr oraz wskazać, że Zamawiajacy dopuścił takie rozwiązanie w odpowiedziach na pytania) w dodatku nr 3 do SIWZ (załącznik nr 2 do oferty) w tabeli – „Parametr oferowany (podaje Wykonawca)”.

 Pytanie nr 31

Dotyczy Załącznik nr 2 do oferty (dodatek nr 3 do SIWZ), pkt. 121

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania monitor pacjenta firmy Nihon Kohden, którego ekran konfiguruje się automatycznie w zależności od monitorowanych parametrów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza do zaoferowania monitor pacjenta, którego ekran konfiguruje się automatycznie w zależności od monitorowanych parametrów.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania aparatu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (dokładnie opisać parametr oraz wskazać, że Zamawiajacy dopuścił takie rozwiązanie w odpowiedziach na pytania) w dodatku nr 3 do SIWZ (załącznik nr 2 do oferty) w tabeli – „Parametr oferowany (podaje Wykonawca)”.

 Pytanie nr 32

Dotyczy Załącznik nr 2 do oferty (dodatek nr 3 do SIWZ), pkt. 122

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania monitor pacjenta firmy Nihon Kohden przystosowany do zasilania 230 V 50 Hz, wyposażony w zasilanie akumulatorowe na 90 minut i wbudowany wewnętrzny zasilacz?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza do zaoferowania monitor pacjenta przystosowany do zasilania 230 V 50 Hz, wyposażony w zasilanie akumulatorowe na 90 minut i wbudowany wewnętrzny zasilacz.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania aparatu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (dokładnie opisać parametr oraz wskazać, że Zamawiajacy dopuścił takie rozwiązanie w odpowiedziach na pytania) w dodatku nr 3 do SIWZ (załącznik nr 2 do oferty) w tabeli – „Parametr oferowany (podaje Wykonawca)”.

 Pytanie nr 33

Dotyczy Załącznik nr 2 do oferty (dodatek nr 3 do SIWZ), pkt. 125

Czy Zamawiający przyzna bonifikatę punktową w postaci 1 pkt. za zaoferowanie monitora pacjenta z wbudowanym oprogramowaniem do analizy 12 odprowadzeniowego EKG z 200 wnioskami i 5 orzeczeniami?

Odpowiedź:

W związaku z zapytaniem, Zamawiający modyfikuje dodatek nr 3 do SIWZ poprzez utworzenie dodatkowej, punktowanej pozycji:

	125A
	Monitor pacjenta z wbudowanym oprogramowaniem do analizy 12 odprowadzeniowego EKG z 200 wnioskami i 5 orzeczeniami
	NIE
	
	Tak – 1 pkt.

  Inne – 0 pkt.


Dodatkowo w pozycji 125 dodatku nr 3 do SIWZ, Zamawiający zmienia zapis w kolumnie „parametr wymagany” z TAK na NIE.

Zmodyfikowany dodatek nr 3 stanowi załącznik do niniejszego pisma.

 Pytanie nr 34

Dotyczy Załącznik nr 2 do oferty (dodatek nr 3 do SIWZ), pkt. 126

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania monitor pacjenta firmy Nihon Kohden wyposażony w przewody do podłączenia 3 i 6 elektrod umieszczonych na indywidualnych przewodach?Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza do zaoferowania monitor pacjenta wyposażony w przewody do podłączenia 3 i 6 elektrod umieszczonych na indywidualnych przewodach.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania aparatu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (dokładnie opisać parametr oraz wskazać, że Zamawiajacy dopuścił takie rozwiązanie w odpowiedziach na pytania) w dodatku nr 3 do SIWZ (załącznik nr 2 do oferty) w tabeli – „Parametr oferowany (podaje Wykonawca)”.

 Pytanie nr 35

Dotyczy Załącznik nr 2 do oferty (dodatek nr 3 do SIWZ), pkt. 127

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania monitor pacjenta firmy Nihon Kohden wyposażony z stale aktywny filtrem elektrochirurgiczny i możliwością ustawienia dla EKG trybów filtra: DIAG, MONITOR, MAXIMUM?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza do zaoferowania monitor pacjenta wyposażony ze stale aktywnym filtrem elektrochirurgicznym i możliwością ustawienia dla EKG trybów filtra: DIAG, MONITOR, MAXIMUM.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania aparatu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (dokładnie opisać parametr oraz wskazać, że Zamawiajacy dopuścił takie rozwiązanie w odpowiedziach na pytania) w dodatku nr 3 do SIWZ (załącznik nr 2 do oferty) w tabeli – „Parametr oferowany (podaje Wykonawca)”.

 Pytanie nr 36

Dotyczy Załącznik nr 2 do oferty (dodatek nr 3 do SIWZ), pkt. 128, 129

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania monitor pacjenta firmy Nihon Kohden zapewniając monitorowanie ST w 3 odprowadzeniach, w zakresie od -25 do +25 mm, z możliwością ustawiania granic alarmowych osobno dla każdego z odprowadzeń, z możliwością ręcznego ustawiania poziomu izoelektrycznego oraz ST, zapisania referencyjnego odcinka ST i porównywania z kolejnymi?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza do zaoferowania monitor pacjenta zapewniający monitorowanie ST w 3 odprowadzeniach, w zakresie od -25 do +25 mm, z możliwością ustawiania granic alarmowych osobno dla każdego z odprowadzeń, z możliwością ręcznego ustawiania poziomu izoelektrycznego oraz ST, zapisania referencyjnego odcinka ST i porównywania z kolejnymi.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania aparatu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (dokładnie opisać parametr oraz wskazać, że Zamawiajacy dopuścił takie rozwiązanie w odpowiedziach na pytania) w dodatku nr 3 do SIWZ (załącznik nr 2 do oferty) w tabeli – „Parametr oferowany (podaje Wykonawca)”.

 Pytanie nr 37

Dotyczy Załącznik nr 2 do oferty (dodatek nr 3 do SIWZ), pkt. 130

Czy Zamawiający przyzna bonifikatę punktową w postaci 1 pkt. za zaoferowanie monitora pacjenta, który może zostać rozbudowany o nieinwazyjny pomiar rzutu minutowego serca wykonywany w oparciu o dane z kanału EKG, SpO2 i NIBP, nie wymagający dedykowanych akcesoriów do jego pomiaru?

Odpowiedź:

W związaku z zapytaniem, Zamawiający modyfikuje dodatek nr 3 do SIWZ poprzez utworzenie dodatkowej, punktowanej pozycji:

	130A
	Możliwość rozbudowy o nieunwazyjny pomiar rzutu minutowego serca wykonywany w oparciu o dane z kanału EKG, SpO2 i NIBP, nie wymagający dedykowanych akcesoriów do jego pomiaru
	NIE
	
	Tak – 1 pkt.

  Inne – 0 pkt.


Zmodyfikowany dodatek nr 3 stanowi załącznik do niniejszego pisma.

 Pytanie nr 38

Dotyczy Załącznik nr 2 do oferty (dodatek nr 3 do SIWZ), pkt. 132

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania monitor pacjenta firmy Nihon Kohden wyposażony w moduł pomiarowy saturacji zapewniający poprawne pomiary w warunkach niskiej perfuzji i artefaktów ruchowych technologią BluPRO?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza do zaoferowania monitor pacjenta wyposażony w moduł pomiarowy saturacji zapewniający poprawne pomiary w warunkach niskiej perfuzji i artefaktów ruchowych technologią BluPRO.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania aparatu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (dokładnie opisać parametr oraz wskazać, że Zamawiajacy dopuścił takie rozwiązanie w odpowiedziach na pytania) w dodatku nr 3 do SIWZ (załącznik nr 2 do oferty) w tabeli – „Parametr oferowany (podaje Wykonawca)”.

 Pytanie nr 39

Dotyczy Załącznik nr 2 do oferty (dodatek nr 3 do SIWZ), pkt. 136

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania monitor pacjenta firmy Nihon Kohden umożliwiający pomiar temperatury w zakresie 0-45ºC i dokładnością pomiaru ±0,1ºC dla zakresu od 25°C do 45°C?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza do zaoferowania monitor pacjenta umożliwiający pomiar temperatury w zakresie 0-45ºC i dokładnością pomiaru ±0,1ºC dla zakresu od 25°C do 45°C.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania aparatu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (dokładnie opisać parametr oraz wskazać, że Zamawiajacy dopuścił takie rozwiązanie w odpowiedziach na pytania) w dodatku nr 3 do SIWZ (załącznik nr 2 do oferty) w tabeli – „Parametr oferowany (podaje Wykonawca)”.

 Pytanie nr 40

Dotyczy Załącznik nr 2 do oferty (dodatek nr 3 do SIWZ), pkt. 138

Czy Zamawiający przyzna bonifikatę punktową w postaci 1 pkt. za zaoferowanie monitora pacjenta z możliwością rozbudowy o sterowany z poziomu jego ekranu pomiar kapnografii w strumieniu głównym u pacjentów zaintubowanych i niezaintubowanych?

Odpowiedź:

W związaku z zapytaniem, Zamawiający modyfikuje dodatek nr 3 do SIWZ poprzez utworzenie dodatkowej, punktowanej pozycji:

	138A
	Możliwość rozbudowy o sterowany z poziomu  ekranu monitora pacjenta pomiar kapnografii w strumieniu głównym u pacjentów zaintubowanych i niezaintubowanych
	NIE
	
	Tak – 1 pkt.

  Inne – 0 pkt.


Zmodyfikowany dodatek nr 3 stanowi załącznik do niniejszego pisma.

 Pytanie nr 41

Dotyczy Załącznik nr 2 do oferty (dodatek nr 3 do SIWZ), pkt. 144

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania monitor pacjenta wyposażony w wężyk oraz 2 sztuki wielorazowych mankietów dla dorosłych w rozmiarze standardowym i dużym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza do zaoferowania monitor pacjenta wyposażony w wężyk oraz 2 sztuki wielorazowych mankietów dla dorosłych w rozmiarze standardowym i dużym.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania aparatu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (dokładnie opisać parametr oraz wskazać, że Zamawiajacy dopuścił takie rozwiązanie w odpowiedziach na pytania) w dodatku nr 3 do SIWZ (załącznik nr 2 do oferty) w tabeli – „Parametr oferowany (podaje Wykonawca)”.

 Pytanie nr 42

Dotyczy Załącznik nr 2 do oferty (dodatek nr 3 do SIWZ), pkt. 148

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania monitor pacjenta firmy Nihon Kohden, w którym: wybór nazwy ciśnienia powoduje automatyczny wybór algorytmu pomiarowego, wyświetlanie wartości ciśnienia w kolorze zdefiniowanym przez Użytkownika, możliwy jest ręczny dobór skali?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza do zaoferowania monitor pacjenta w którym: wybór nazwy ciśnienia powoduje automatyczny wybór algorytmu pomiarowego, wyświetlanie wartości ciśnienia w kolorze zdefiniowanym przez Użytkownika oraz możliwy jest ręczny dobór skali.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania aparatu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (dokładnie opisać parametr oraz wskazać, że Zamawiajacy dopuścił takie rozwiązanie w odpowiedziach na pytania) w dodatku nr 3 do SIWZ (załącznik nr 2 do oferty) w tabeli – „Parametr oferowany (podaje Wykonawca)”.

 Pytanie nr 43

Dotyczy Załącznik nr 2 do oferty (dodatek nr 3 do SIWZ), pkt. 150

Czy Zamawiający wymaga, aby pomiary gazometryczne odbywały się za pośrednictwem aparatu do znieczulenia?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z opisem w dodatku nr 3 do SIWZ, pkt. 150: Pomiar za pośrednictwem modułu obsługiwanego w pełnym zakresie funkcji z poziomu oferowanego kardiomonitora lub aparatu do znieczulania.

 Pytanie nr 44

Dotyczy Załącznik nr 2 do oferty (dodatek nr 3 do SIWZ), pkt. 159

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania monitor pacjenta firmy Nihon Kohden, który może być rozbudowany, bez udziału serwisu, o pomiar rzutu minutowego serca metodą Edwards?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza do zaoferowania monitor pacjenta, który może być rozbudowany, bez udziału serwisu, o pomiar rzutu minutowego serca metodą Edwards.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania aparatu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (dokładnie opisać parametr oraz wskazać, że Zamawiajacy dopuścił takie rozwiązanie w odpowiedziach na pytania) w dodatku nr 3 do SIWZ (załącznik nr 2 do oferty) w tabeli – „Parametr oferowany (podaje Wykonawca)”.

 Pytanie nr 45

Dotyczy Załącznik nr 2 do oferty (dodatek nr 3 do SIWZ), pkt. 160

Czy Zamawiający przyzna bonifikatę punktową w postaci 1 pkt za zaoferowanie monitora pacjenta z możliwością rozbudowy o pomiar NIBP realizowany podczas pompowania mankietu?Odpowiedź:

W związaku z zapytaniem, Zamawiający modyfikuje dodatek nr 3 do SIWZ poprzez utworzenie dodatkowej, punktowanej pozycji:

	160A
	Możliwość rozbudowy o pomiar NIBP realizowany podczas pompowania mankietu
	NIE
	
	Tak – 1 pkt.

  Inne – 0 pkt.


Zmodyfikowany dodatek nr 3 stanowi załącznik do niniejszego pisma.

 Pytanie nr 46

Dotyczy Załącznik nr 2 do oferty (dodatek nr 3 do SIWZ), pkt. 168

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania monitor pacjenta zapewniający wyświetlanie danych z oferowanego aparatu do znieczulania na ekranie: krzywe (ciśnienie, przepływ, objętość, CO2), nastawy wentylacji, pomiarów związanych z wentylacją i analizą gazów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza do zaoferowania monitor pacjenta zapewniający wyświetlanie danych z oferowanego aparatu do znieczulania na ekranie: krzywe (ciśnienie, przepływ, objętość, CO2), nastawy wentylacji, pomiarów związanych z wentylacją i analizą gazów.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania aparatu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (dokładnie opisać parametr oraz wskazać, że Zamawiajacy dopuścił takie rozwiązanie w odpowiedziach na pytania) w dodatku nr 3 do SIWZ (załącznik nr 2 do oferty) w tabeli – „Parametr oferowany (podaje Wykonawca)”.

 Pytanie nr 47

Dotyczy Załącznik nr 2 do oferty (dodatek nr 3 do SIWZ), pkt. 170

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania zestaw składający się z aparatu do znieczulenia produkowanego przez niemieckiego producenta – firmę Löwenstein Medical i monitora pacjenta japońskiej firmy Nihon Kohden?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza do zaoferowania aparat do znieczulania i monitor pacjenta innych producentów.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania stanowiska o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (dokładnie opisać parametr oraz wskazać, że Zamawiajacy dopuścił takie rozwiązanie w odpowiedziach na pytania) w dodatku nr 3 do SIWZ (załącznik nr 2 do oferty) w tabeli – „Parametr oferowany (podaje Wykonawca)”.

 Pytanie nr 48

Dotyczy: Rozdział 12 SIWZ - Termin wykonania zamówienia, stosowne zapisy dodatku nr 1, 3, 7 do SIWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy, instalacji i uruchomienia do 70 dni kalendarzowych od podpisania umowy? 

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

 Pytanie nr 49

Dotyczy: dodatek nr 7 do SIWZ – Wzór umowy - § 6, ust. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę ww. ustępu umowy na „W okresie gwarancji wymiana podzespołu/elementu na nowy wystąpi po trzeciej jego nieskutecznej naprawie wynikłej nie z winy Zamawiającego” ?

Przedmiotem niniejszego postępowania są wysoce zaawansowane technologicznie urządzenia medyczne, składające się z dużej liczby części i podzespołów. Wymiana na nowe całego urządzenia, w przypadku trzykrotnej naprawy jednego z jego elementów/podzespołów, wydaje się być działaniem niewspółmiernym w stosunku do zaistniałej szkody (wady elementu/podzespołu). 

Odpowiedź:

Zamawiajacy modyfikuje § 6, ust. 7 wzoru umowy w następujący sposób: 

„Po trzeciej naprawie gwarancyjnej tego samego podzespołu/ elementu przedmiotu umowy, Wykonawca wymiani wadliwy podzespół/ element na nowy. Wykonawca w terminie 14 dni od wezwania będzie zobowiązany wymienić urządzenie.” 

W związku z powyższym, Zamawiający wykreśla ze wzoru umowy § 8, ust. 4 (zmianie ulegnie numeracja poszczególnych ustępów).

 Pytanie nr 50

Dotyczy: dodatek nr 7 do SIWZ – Wzór umowy - § 6, ust. 14, § 8 ust. 6

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu opisanego w § 14 oraz konsekwentnie § 8 ust. 6?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

 Pytanie nr 51

Dotyczy: Postępowanie: ZP/N/14/17 

Czy ramach realizacji postępowania ZP/N/14/17 Zamawiający przekaże wyłonionemu Wykonawcy jakiekolwiek urządzenia medyczne użytkowane do tej pory przez Zamawiającego? Jeśli tak, to prosimy o podanie jakie to będą urządzenia.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiajacy nie przekaże Wykonawcy urządzenia użytkowanego do tej pory.

MODYFIKACJA:

Ponadto Zamawiający modyfikuje zapis § 9, ust. 1 wzoru umowy w następujący sposób:

 „Zamawiający może odstąpić od umowy na podstawie art. 145 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz.U.2015.2164 z póżn. zm.).” 

oraz dodaje do § 9 ust. 2 o treści: „Zmiany umowy nastąpić mogą tylko na zasadach określonych w art. 144 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych.”

W związku z wyżej wprowadzonymi (dodatkowymi) punktowanymi parametrami, zmianie ulega zapis w dodatku nr 3 do SIWZ (pod tabelą): Możliwa (maksymalna) ilość pukntów do zdobycia – kryterium: oferowane parametry techniczne – 47 pkt.

Każda wprowadzona przez Zamawiającego zmiana, staje się częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców.

Pozostałe ustalenia treści SIWZ pozostają bez zmian.

Załącznikami do niniejszego pisma są zmodyfikowany dodatek nr 3 i 7 do SIWZ.

Prezes Zarządu – Małgorzata Krasowska-Marczyk

Pismo zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 04 września 2017 r. 
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